



Akseli Virtanen

Olen 17-vuotias urheilijanuorukainen Kotkasta. Käyn lukion toista vuosiastetta ja tarkoitus olisi lakki saada päähän ensi vuonna. Paras ruoka poronkärstys, lempitreeni pitkä PK-vaellus varsinkin tuntureilla, penkkiurheilu hyvää ajanvietettä, Inov on ykkössuunnistuskenkä.

Liikkunut olen lapsesta asti ja se on todella suuri osa identiteettiä. Suunnistus tuli mukaan elämään jossakin lapsuuden aikana, kun Joensuussa Kalevan Rastin suunnistuskoulussa aloittelin. Voinen melkein sanoa olleeni Thierry Guergioun "seurakaveri".

Kotkaan muutettuumme aloitin järjestelmällisemmän suunnistuksen ja ensimmäiset kilpailut tuli käytyä alakouluiässä. Mukana oli vahvasti myös hiihto. Yläkouluiässä aloin ottamaan suunnistuksen tosissaan. Hiihto tippui pois, mutta tilalle tuli hiihtosuunnistus ja kestävyysjuoksu.

Kymin Suunnistajia edustin kaikenkaikkiaan 10 kauden ajan, kunnes vaihdoin KS:ään kaudelle 2020 saadakseni uusia tuulia kehittymiseen. Tätä kirjoittaessa lajiksi on täysin valikoitunut suunnistus ja kestävyysjuoksu, jossa edustan Karhulan Katajaisia. Sarja on viimeistä vuotta H18. Ykköstavoite lähitulevaisuuteen on lyödä läpi kesäsuunnistuksessa kansainvälisesti päästen Unkarin nuorten EM-kisoihin. Myös juoksu ollut sen verran mallikasta, että siihenkin on kovat tavoitteet.

Kauemmat tavoitteet ovat itsensä elättäminen urheilulla ja tottakai jokapojan unelma, eli Maailmanmestaruus (tai miksei useampikin.)

Parhaita saavutuksia ovat kolme nuorten EM-kultaa hiihtosuunnistuksesta, maajoukkue-edustuksia sekä SM- ja kansallista kärkitilastoa kaikista lajeista. Ironista tosin, että hisu jää nyt toistaiseksi sivuun, vaikka siinä menestys ollut runsainta.

En ole kovin usein pienen seuran takia päässyt kilpailemaan viesteissä kovilla sijoilla, joten KS:ältä odotan ainakin sitä. Myös suunnistuskulttuurin toivon olevan entistä ammattimaisempaa, minkä olen jo huomannut pitävän paikkansa muutamien harkkojen perusteella. Odotan myös huippureissuja seuran kanssa suunnistuksen parissa.